Приложение № 2 

к Документации о закупке 

Техническое задание 

Задачи закупки: Выполнение работпо строительству сети GPON Томского филиала ОАО 

«Ростелеком» 

Цель закупки: Реализация инвестиционного плана ОАО «Ростелеком» на 2014 год. 

Объем закупки: 2 492 537, 00 (Два миллиона четыреста девяносто две тысячи 

пятьсот тридцать семь) рублей с учетом НДС. 

Требования к выполняемым работам: 

– работы должны быть выполнены квалифицированными специалистами; 

– работы должны быть выполнены в соответствии с нормами действующего 

законодательства РФ и иных нормативно-правовых актов;